
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

RANS NUSANTARA FC VS PERSEBAYA SURABAYA     0 - 0
#183 01/12/2023, 15.00 WIB MAGUWOHARJO, SLEMAN   Berawan   25 C   Penonton: 0

Wasit : RYAN NANDA
SAPUTRA

Asisten Wasit 1 : KARNEDI
Asisten Wasit 2 : NAWAN APANDI

Cadangan Wasit : NAUFAL ADYA
FAIRUSKI

Penilai Wasit : HADIYANA
Match Commisioner : WENDY UMAR

SENOAJI

General Coordinator : AGUNG ZAIN
Media Officer : HANDOKO

RANS NUSANTARA FC PERSEBAYA SURABAYA
BIRU LAUT - BIRU LAUT - BIRU LAUT HIJAU - HIJAU - HIJAU

[ 97 ] GK HILMAN SYAH
[ 5 ] RB DALLEN RAMADHAN ROVANI DOKE
[ 7 ] LWF OCTAVIO ALEXANDRE LEAL DE BARROS  52,
[ 10 ] CF EVANDRO ELMER DE CARVALHO BRANDAO
[ 11 ] CF ABDUL RAHMAN  62,  65,
[ 17 ] CM PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG (C)  81,
[ 26 ] CB FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO  34,
[ 32 ] CB DANDI MAULANA ABDULHAK
[ 36 ] DM ILHAM SYAH
[ 45 ] LB TAUFIK HIDAYAT
[ 66 ] CM MITSURU MARUOKA

[ 21 ] GK ERNANDO ARI SUTARYADI
[ 2 ] RB ARIEF CATUR PAMUNGKAS  23,
[ 5 ] CB DUSAN STEVANOVIC (C)  68,
[ 6 ] AM MUHAMMAD IQBAL  52,
[ 7 ] CM SONG UIYOUNG
[ 9 ] CF PAULO HENRIQUE SANTOS DE AZEVEDO
[ 26 ] CB SILVA PAIXAO YAN VICTOR
[ 30 ] RWF ROBSON CARLOS DUERTE
[ 77 ] RB MUHAMAD KASIM BOTAN  89,
[ 96 ] DM MUHAMMAD HIDAYAT  89(1),
[ 99 ] LWF BRUNO MOREIRA SOARES  37,

Substitutes Substitutes
[ 34 ] GK TRY HAMDANI GOENTARA
[ 8 ] RWF ANTONI PUTRO NUGROHO
[ 9 ] CF KENSHIRO MICHAEL DANIELS  65,
[ 13 ] LB SAMSUL ARIFIN
[ 20 ] LWF IRFAN  52,
[ 22 ] RB MARCKHO SANDI MERAUJE
[ 31 ] CM ANTONIUS FLORIDO TUNA
[ 91 ] CM RIZKY A. S. PELLU
[ 93 ] RWF ERWIN RAMDANI  81,
[ 99 ] RWF KUSHEDYA HARI YUDO

[ 52 ] GK ANDHIKA RAMADHANI
[ 3 ] LB REVA ADI UTAMA  89,
[ 8 ] DM ANDRE OKTAVIANSYAH
[ 20 ] CF MUCHAMAD WILDAN RAMDHANI NUGRAHA
[ 23 ] CB KADEK RADITYA MAHESWARA
[ 25 ] RB MIKAEL ALFREDO TATA
[ 27 ] RWF OKTAFIANUS FERNANDO  52,
[ 32 ] CB RISWAN H LAUHIM  68,
[ 36 ] CM RIPAL WAHYUDI  89(1),
[ 68 ] AM TONI FIRMANSYAH

Head Coach:
EDUARDO FILIPE ARROJA ALMEIDA Head Coach:

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 6 min.

Match Events
23 ARIEF CATUR PAMUNGKAS

FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO 34

37 BRUNO MOREIRA SOARES

OCTAVIO ALEXANDRE LEAL DE BARROS 52

IRFAN 52

52 MUHAMMAD IQBAL

52 OKTAFIANUS FERNANDO

ABDUL RAHMAN 62

ABDUL RAHMAN 65

KENSHIRO MICHAEL DANIELS 65

68 DUSAN STEVANOVIC

68 RISWAN H LAUHIM

PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG 81

ERWIN RAMDANI 81

89 MUHAMAD KASIM BOTAN

89 REVA ADI UTAMA

89(1) MUHAMMAD HIDAYAT

89(1) RIPAL WAHYUDI



ASING
USIA 23 - 35
U23
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


